
COPIA 

 

 

COMUNE DI PONT CANAVESE 
Provincia di Torino 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

 
DEL SERVIZIO TECNICO 

 
n. 284 

 
del 29/09/2014 

 

 
 
 
 
OGGETTO:  
 
 
FORNITURA DI TRATTORINO RASAERBA CON RITIRO DI USATO. 
LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA RONCAROLO GIOVANNI.-           



Det. n. 284/2014 
OGGETTO : FORNITURA DI TRATTORINO RASAERBA CON RITIRO DI USATO. 
LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA RONCAROLO GIOVANNI.-           
      

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO TECNICO 

 
Considerato che si rendeva necessario provvedere alla sostituzione del trattorino 
rasaerba in dotazione agli impianti sportivi comunali, in sostituzione di quello vecchio 
danneggiato; 
 
Dato atto che a seguito di richiesta alla ditta RONCAROLO Giovanni s.a.s. di 
Cuorgné, con preventivo in data 25.07.2014, prot. n. 4673 del 29.07.2014, questa si 
rendeva disponibile alla fornitura di nuovo trattorino rasaerba aventi le caratteristiche 
necessarie alle esigenze dell’impianto sportivo verso l’importo di € 3.054,50 IVA 
compresa, e offriva per il ritiro dell’usato la somma di € 1.054,50;  
 
Richiamata la propria determinazione n. 231 del 30.07.2014 con la quale si affidava 
la fornitura e si provvedeva all’impegno di spesa necessario; 
 
Vista ora la fattura n. 149/2014 del 19.09.2014 ammontante alla somma di € 
2.503,69 oltre IVA al 22% e ritenuto di provvedere con la liquidazione della stessa; 
 

D E T E R M I N A 
 
DI LIQUIDARE alla ditta Roncarolo Giovanni s.a.s. con sede in Cuorgné viale dei 
Mille - Pedaggio n. 20 la fattura n. 149/2014 del 19.09.2014 per la fornitura di un 
trattorino rasaerba nell’importo di € 2.503, oltre IVA al 22%; 
 
DI IMPUTARE la somma di € 3.054,50 IVA al 22% compresa al (cap.11620/RR.PP. 
2012) del P.E.G. 2014, che conserva la necessaria disponibilità; 
 
 
 
CUP: H96J14000190004 
CIG: 589078096E 



Determinazione del responsabile 
del SERVIZIO TECNICO 

 
n. 284 del 29/09/2014 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to  Dott.ssa Mancino Antimina 

 
 
=============================================================== 

 

Visto per la regolarità contabile della presente determina, attestante la  
copertura finanziaria e per la registrazione del relativo impegno di spesa, 
ai sensi degli artt. 151, comma 4 e 191, comma 1, del D.Lgs n. 
267/2000. 
 

IL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to  Ivana Roncaglione Tet 

 
 

Pont Canavese, lì_____________ 
=============================================================== 

 
 
 
Copia conforme all'originale ad uso amministrativo. 
 
Pont Canavese, lì _________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott.ssa Mancino Antimina 

 
 


